

نمایندگان مجلس ۲۶۵ روز در سال تعطیلند!



www.nesfejahan.net

روزنامه مستقل استان اصفهان

شنبه ۲۳ تان ماه ۱۳۹۵ / ۱۲ نوامبر ۱۳۹۵ / ۱۲ صفر ۱۴۳۸
سال سیزدهم / شماره ۱۲۲۸۰۴ / صفحه ۱۰۰۰ / تومان

پاتک‌ها همچنان به دنبال سوده‌های بالا!

کارت خرید کالا، دردی دوانگرد

پخش زنده از پرسکوپ تا لحظه نگار

جهانگیری رئیس اتاق اصناف اصفهان شد

یکشنبه ۱۶ آبان ماه انتخابات هیئت رئیسه اتاق اصناف اصفهان برگزار شد و از بین ۱۹ نفر کاندیدا و رأی دهی ۹۳ رأی اتحادیه، پنج نفر از اعضای هیئت رئیسه اتاق اصناف برگزیده شدند. به گزارش ایمناد، در همین حال صبح روز پنجشنبه هفته گذشته با رأی گیری داخلی اعضای هیئت رئیسه، رسول جهانگیری به عنوان رئیس، هوشنگ شیشه بران نائب رئیس اول، محمد انصاری پور نائب رئیس دوم، ناصر اطرح خزانه دار و اکبر امامی به عنوان دبیر اتاق اصناف مرکز استان

از آران و بیدگل به دوره صفوی سفر کنید

«هیچ کجا خانه خود آدم نمی‌شود» اینجا مصداق ندارد. با اینکه اینجا یک اقامتگاه است ولی سعی نشده شبیه هتل‌ها و اقامتگاه‌های دیگر باشد. «علی حسینی» و همسرش «سترن ساداتی» تمام تلاش‌شان را کرده‌اند تا کسی که بایش رای به این خانه می‌گذارد...



موشک ایرانی از اصفهان، سپاهان و ذوب آهن می‌گوید



فضای مجازی به شدت تحت کنترل پلیس است



هفته جاری باران می‌بارد



ترامپ حرف‌های بزرگ تو از دهشت زده است



کشف بقایای یک تدفین انسانی در اصفهان

پروژه گمانه زنی و ساماندهی محوطه باستانی جوشقان-استرک متعلق به عصر آهن به کشف حجم زیادی بقایای سوخته انسانی در سازه‌ای سنگی منجر شد. سرپرست هیئت گمانه زنی و ساماندهی محوطه باستانی جوشقان-استرک با بیان این مطلب افزود: محوطه باستانی جوشقان-استرک محوطه‌ای گروستانی متعلق به عصر آهن است.

چرا دختران جوان با مردان مسن ازدواج می‌کنند؟

ازدواج دختران جوان با پیر مردان سالخورده از نمونه اخبار تأمل برانگیزی است که گاهی شاهد آن هستیم. پدیده‌ای که در این گزارش تلاش می‌شود ایجاد جامعه‌شناختی و روانشناختی آن مورد بحث و بررسی قرار گیرد. کارشناسان علوم رفتاری و روانشناسان معتقدند هیچ معیار و ملاک علمی مشخص و دقیقی برای موفقیت قطعی در ازدواج وجود ندارد...

در صفحه استان بخوانید

در صفحه اجتماع بخوانید



myelearn.ir

مرکز آموزش خانه صنعت و معدن ایران

مرکز آموزش خانه صنعت و معدن ایرانیان

وقتی میتوان بهترین بود. خوب بودن کافی نیست....

دوره های تخصصی خاص کسب کار شما

حسابداری ویژه ورود به بازار کار

مهارت‌های هفت گانه

طراحی صفحات وب

Etabs & Safe

اصول، فنون و هنر مذاکره

مدیریت فروش

مهارت‌های ارتباط با مشتری

جهت رزرو و تخفیف عدد ۸۲ به ۵۰۰۰۴۶۰۳۸۲ ارسال کنید

۳۲۲۲۱۷۵۹ و ۳۲۲۲۸۳۵۷

آموزش دوره های تخصصی مجازی از خوب به عالی



امیدوارم «ترامپ» سیفون را بکشد!

متصور حقیقت پور مشاور عالی لاریجانی رئیس مجلس در گفتگو با روزنامه ۲۳ در رابطه با انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و سرنویست برجام افزود: موافقت ترامپ در انتخاب رایک به واقع هرگز منتظر بسیاری جامعه آمریکا می‌بینم البته شماره‌های قبل از پیروزی با رفتارهای بعد از آن فرق قوی خواهد داشت. نماینده مجلس هشتم افزود: ما هر موقع آقای ترامپ را به بیستم یاد این جمله مروفتان می‌آییم که به کاخ سفید بروم سیفون را می‌کنیم و اصلاً یاد سیفون می‌آیم و امیدوار هستم، او با ورود به کاخ سفید سیفون را بکشد. حقیقت پور ادامه داد: در خصوص بحث برجام مشکلی

نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی گفت: باید جلوی اجرای تکسیرت «مانی تونیم» در ایران را بگیریم؛ چه «کلیتین» بخواهد آن را رهبری کند و چه «ترامپ» با توجه به اینکه بخواهد به آن هجنان بدهد. سعید جلیلی در نشست دانشجوی «انقلاب اول» به نام خدا، انقلاب دوم علیه «کندا» و دانشکده علوم دانشگاه رازی کرمانشاه افزود: کسانی که دل به آهنگ این کسرت می‌بندند، سر درگم می‌مانند که دل به الاغ‌ها (دموکرات‌ها) ببنند یا از آمن فل‌ها (جمهوریخواهان) نگران باشند. وی تأکید کرد باید بروی قدرتی تکیه کنیم که با توسل به آن اتفاقات بیرونی نتواند ساختار محاسباتی ما را به هم بریزد و مثلاً آری آوری ترامپ یا کلیتین بر روی آن تأثیر گذار باشد.

به‌ر باور جلیلی «زرگ ترین خسارت این است که نکته اتکا و گرانگه‌ها داخل به خارج کشو منتقل شود». این فعال سیاسی گفت: این تصور که دل بستن به وعده‌های خارجی می‌تواند جای قدرت داخلی را بگیرد، سرایی بیش نیست اما متأسفانه این گونه باید و عمل شد که حد ملت ایران آنگوشته پراش است و حتی تهیه غذای حمل و نقل ریلی هم به خارجی‌ها سپرده شد.

● این شعار توهین به روحانی است جلیلی در ادامه سخن به سوالات دانشجویان پاسخ گفت و اینبار شعار دانشجوی دانشجو متفرد که بر چه‌ها می‌باید با این عنوان در دست داشته: «زوله و حیایی پنج میلیون رای، چهار صد میلیون رای». او اظهار داشت که این حرکت جبارت به آقای روحانی

ساز و کار انتخابات ایران از آمریکا قوی تر است

حییی با اظهار تأسف از رفتار دو کاندیدای انتخابات سال ۸۸ پس از انتخابات گفت: رفتار کلیتین می‌تواند برای بعضی‌ها درس باشد. محمد نیکو جیبی در گفتگو با میزان، با اظهار تأسف از اینکه استخفا می‌در ۸۸ ههاند رفتار انتخاباتی نامزددهانی آمریکا پس از انتخابات نازگردند اظهار داشت: من نهاداً مانند آنها عمل نکرده‌ام بلکه عکس آن را انجام داده‌ام و مقدم خود آنها هم ادعایشان را باور نداشته‌اند. وی خاطرنشان کرد: در سیستم انتخاباتی ایران با توجه به رفتار و گرسزی انتخابات که در قانون اساسی و قانون انتخابات است امکان هیچگونه تقلبی وجود ندارد.

حییی تأکید کرد: ساز و کار انتخاباتی ایران خیلی قوی‌تر از انتخابات آمریکا است. دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی بیان اینکه رفتار کلیتین می‌تواند برای دیگران درس باشد خاطرنشان کرد: برخی در داخل حزب آتش روشن می‌کنند که کای خارجی را خورد بودند و به‌دام افتاده بودند و در عالم اجباری حاضر نشدند که نتایج انتخابات را بپذیرند.

واکنش سامی یوسف به انتخابات آمریکا

کا جیم کلارین «سامی یوسف» خواننده مسلمان ایرانی - بریتانیایی و فرزند «بایک» رامنده «بکی» ای مورسین‌های بنام ایرانی در اینستاگرامش به انتخابات آمریکا واکنش جالبی نشان داد.

عقد بزرگ شبکه بازاها!

ایرنا/ سید تقی موسویان رئیس مرکز فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال وزارت دفاع افزود: ارتش کمتر جوانی را می‌توان یافت که در ارتباط خود با دیگر دوستان از این شبکه‌ها استفاده نکند و این نشان از توجه این قشر جامعه به رسانه‌های دیجیتال است.

نیست، می‌تواند آن را پاره کند. آقای ما فرمودند ما هم پاره می‌کنیم، یعنی اگر این تمدی را عملی ساختند به یک چارچوب بین‌المللی در ابتدا توهین بزرگی می‌شود، اروپایی‌ها دائماً از موکراسی و از قانون و اقدام در این چارچوب‌های حقوقی صحبت می‌کردند امروز با کسی عهد بستند که دست‌آورد حقوقی و بین‌المللی‌شان را پاره می‌کنند. مشاور رئیس مجلس در ادامه اضافه کرد: برای آمریکا‌ها هم به‌عنوان یک سند بسیار زیست در صحنه بین‌الملل‌ها خواهد ماند، ما می‌توانیم در واقع یک سند رسوایی درست کنیم که آمریکا‌ها به‌عهد خود وفادار نیستند.



ترامپ حرف‌های بزرگ‌تر از دهش زده است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به انتخاب رئیس‌جمهور جدید آمریکا اشاره کرد و گفت: این فردی که تازه قدرت گرفته حرف‌های بزرگ‌تر از دهش زده و گفته بود که اگر من در زمان دستگیری مولانان در خلیج فارس بودم بخوردم بدی می‌کردم! خب از فرماندهان نیروی دریایی‌ات پرس که مولانان در زمان دستگیری روی قایق‌ها چه کار کردند؟ نهدید ایران در تنگه‌ها هم‌تراز یک شیخ است. به گزارش فارس، سرلشکر محسن حدادی‌باقری تأکید کرد: شاید ملت نداند در پنج سال گذشته کارهای بسیار عظیمی در شمال غرب کشور انجام شده است و شاهد

مذکره‌کننده سابق ایران به سئوالات دانشجویان پاسخ داد

جلیلی اشتون را به حجاب توصیه کرده بود!



بعدی علیه ایران تصویب شد

زیر ساخت‌ها هستند این منجر شود. وی اضافه کرد: در ایران نیز گویی در زمان مسئولیت آقای لاریجانی در پرونده هسته‌ای، غربی‌ها به این بهانه که ایران پروتکل داوولپلیه و موقت را ادامه ندهد، چند قطعه‌نامه علیه ما صادر کردند در زمان مسئولیت من هم در روزی که بخش موضوع مهم مورد نظر آژانس انرژی اتمی داده شد و به تأیید آژانس هم رسید، قطعه‌نامه

است زیرا یعنی هر کس ملز بیشتری بگوید رای بیشتری می‌آورد که این توهین به رای و منتخب مردم است. این فعال سیاسی در پاسخ به سؤال دیگری در نقد عملکردی هم‌تی است سابق هم توضیح داد که در دولت اصلاحات اگرچه پروتکل الحاقی به صورت داوولپلیه و موقت پذیرفته شد اما غربی‌ها در ادامه مدعی شدند که این تعلیق باید به تعطیلی و در نهایت تخریب

● این شعار توهین به روحانی است جلیلی در ادامه سخن به سوالات دانشجویان پاسخ گفت و اینبار شعار دانشجوی دانشجو متفرد که بر چه‌ها می‌باید با این عنوان در دست داشته: «زوله و حیایی پنج میلیون رای، چهار صد میلیون رای». او اظهار داشت که این حرکت جبارت به آقای روحانی

نمایندگان مجلس ۲۶۵ روز در سال تعطیلند!

یک ماه تعطیلات تابستانی دارند. وی در ادامه افزود: من به‌شما می‌گویم که مجلس در طول سال صد جلسه عملی دارد و به‌عبارت دیگر ۲۶۵ روز از سال را وقت دارد که به کارهای دیگر بپردازد، بنابراین نماینده این تابعیت داشته باشند، رسانه‌ها نیز باید این موضوع را دنبال کنند. انتقاد این جنبه از نظرات از طریق نهادهای مدنی مانند روزنامه‌ها و سایت‌ها می‌توانند با انعکاس این مطالب، فضا را شفاف‌تر کنند و مردم را آگاه کنند، اگر نماینده‌ای هم نازحت شد که کم خود را با مواضع وقت می‌دهد و فضا را غلبه می‌کند می‌شود.

یوسف گفت: تصور زاولی که نماینده‌ها به دیدار رهبری روستن رهبری تأکید کرد که وظیفه نماینده‌ها همکاری است و نماینده کاری مهمتر از حضور در مجلس ندارد، کسی غیبت نکند و همه موقع بیاید به موقع خارج شود اما متأسفانه نماینده‌ها توجهی نمی‌کنند. وی خاطر نشان کرد: ما در مجلس با هزینه بیت‌العال کار می‌کنیم، هم رفقه مجلس به‌طور متوسط حدود ۳۰ میلیون تومان هزینه دارد که البته اگر هزینه ساختمان‌ها و با‌تاسیساتی که به‌روز می‌شوند را نیز به این هزینه‌ها اضافه کنیم هزینه‌ای از صد میلیون هم فراتر می‌رود، این امیات در اختیار ماست باید از اعتماد مردم پاسداری کنیم.

واشنگتن پست مطرح کرد تقلید دونالد ترامپ از احمدی نژاد ۸۴

پولیتس و غیر قابل پیش‌بینی است. او ورنز آمریکایی رئیس جمهوری سابق ایران محمود احمدی نژاد است. با این حال این قیاس مطلق نیست آنها کاملاً به‌هم‌شبهت‌نداند. تفاوت‌های آنها نیز غیر قابل انحصار است. یکی از آنها تاجر و تومند نیویورکی است و دیگری فرزند یک آریشرگفت. ترامپ با ایجاد درباره ایران اظهار نظر می‌کند و توافق هسته‌ای سال گذشته را رسوایی می‌خواند. احمدی نژاد سال‌ها موی دم‌اغ غرب شده بود و اظهارات ضد اسرائیلی و آمریکایی او معروف بود. احمدی نژاد بارها بر اساسه بودن هولوکاست تأکید کرده بود. این بخش مورد حمایت برخی از حامیان ترامپ نیز بود. این اظهارات احمدی نژاد در نهایت به بی‌پرونده شدن هرچه بیشتر از روی تأقیق حرف‌های بین‌المللی علیه ایران ختم شد. یکی کارشناسی ایران در اوایل سال گذشته بود که احمدی نژاد سال ۲۰۰۵ به قدرت رسید و اولین کاملاً مشیه به روی کار



درگیری با دشمنان بوده‌ام و دو حزب ورشکسته بعد از سال‌ها شروع به عملیات کردند و تلفات دادند بعد از آن اعلام کردند که به کار سیاسی بازمی‌گردند. وی گفت: ما می‌توانیم که اگر بیک شب بخوابیم دشمن بیدار است، لذا مراقب هستیم. سرلشکر باقری تأکید کرد: ما از خدا می‌خواهیم آگاهی و درایت مسئولین بالاتر رود و مسئولین توفیق پیدا کنند و در دوره‌های از مسئولیت‌ها که رای می‌آورند نتوانند بگویند از کجا به کجا رسیدیم و چه مشکلاتی از مردم را حل کردیم.

توطئه‌های آمریکا‌ها علیه ایران به ویژه پس از وقوع انقلاب اسلامی پرداخت و گفت که راهبر این کشور «تسیر رژیم» در ایران است و این را به صورت آشکار اعلام کرده و می‌کند. دانشجوی اصلاح طلب همچین برسد چاره‌ای با وجود تأیید برجام در شورای عالی امنیت ملی شما دست‌از مخالفت با آن در نمی‌دارید که جلیلی پاسخ داد: برجام به ده ملاحظه در این شورا تصویب شد و همچنین مجلس هم ده ملاحظه و در دوره‌های از مسئولیت‌ها که رای می‌آورند نتوانند رعایت نشدن توصیه‌های شورای عالی، مجلس و رهبری است.

مسئول مذاکره‌کننده سابق، ادعاهای توصیه به رعایت حجاب توسط «کاترین اشتون» و کوبیدن پای مصنوعی روی سوزن مژده را از اساس تکذیب کرد و درباره اینکه گفته می‌شود تیم او در مذاکرات فقط نشناخته است، افزود: آمریکا گوی می‌کند که می‌تواند در مذاکرات هسته‌ای دیکته کند و ما با نویسیم اما اجازه گفتن دیکته را به دیکتاتور ندانیم و اگر این کار نشناخته است، به آن افتخار می‌کنیم. او اظهار داشت: آمریکا می‌خواست که ایران غنی‌سازی ۲۰ درصد و سایت فردو را از مقابل یک آب‌نات تمپل کند اما ما اجازه چنین کاری را ندادیم با این حال در مذاکرات زو‌در قبال وعده‌های مشابه آب‌نات، امتیازات بسیار بزرگی‌تری به غرب داده شد.

نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی تأکید کرد: نمی‌توان همه تقصیر هم را در سید جلیلی تأیید دشمن گذاشت به این امید یک‌گالایی بر کرد.

تغییر فاز اصولگرایان: ریاست جمهوری را رها کنیم قالیلیاف را بچسبیم!

مورد قالیلیاف است. در جلسات یادشده، چنین تحلیل شده‌است که در صورت بالا بودن تعداد شرکت کنندگان بر اساس خبرهایی که از این جلسات شنیده می‌شود، گفته شده که اصولگرایان از اینکه بتوند نامزد جدی در انتخابات ریاست جمهوری داشته باشند با‌میوس شده اند بنابر این به این نتیجه رسیده اند که از طریق کاهش میزان مشارکت باشند تا مانند اکثر گروه‌های قبلی شورای شهر تهران، اصولگرایان پیروز انتخابات باشند. نکته دیگری که در جلسات اصولگرایان مورد گفتگو قرار گرفته آن است که باید قالیلیاف در انتخابات ۱۳۹۶ سزافه شود بلکه باید نهایت سنی را در پیروزی انتخابات شورای شهر تهران به کار برد تا قالیلیاف در سمت شهرداری باقی‌بماند تا عملاً به عنوان کاندیدای ذخیره اصولگرایان برای انتخابات ۱۴۰۰ حفظ شود.





طلاق توافقی کاهش نداشته است

ماون فرهنگی قوه قضائیه با این بیان اعلام توافقی در کشور کاهش نداشته است... آموزشی کشور اظهار داشت: متأسفانه تربیت اخلاقی و مهارتی در نظام آموزشی پروورشی کشور نایبده گرفته شده است...



هفته جاری باران می‌بارد

کارشناس سازمان هواشناسی گفت: هفته جاری باران در کشور می‌بارد. محد اصتری گفت: در روزهای گذشته جواری و آبیاری نسبتاً پایدار بیشتر مناطق کشور را فراگرفته بود... باران، مینوشند با ۷۸ میلیمتر بارش بوده است...

چرک‌نویس

توجه به صدای شجریان

فرزاد طالبی مدیرکل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره وضعیت جسمانی استاد شجریان و انوع ممنوعیت بخش صدای این هنرمند از رسانه ملی گفت: تا جایی که اطلاع دارم وضعیت جسمانی استاد شجریان یک روز نده پیوسته در بیمارستان است...

خالی شدن جیب با آزمایش

رئیس انجن علمی آبپاشی ششایی ایران معتقد است که ۶۰ درصد آزمایش‌های پزشکی برای بیماران، غیرضروری تجویز می‌شود... با بد پزشک متخصص مسئول بیمار را پذیرد و بیمار را معالجه او آشنا شود...

عدالت جنسیتی

معموسه حاج حسینی مسئول دانشکده حضرت زینب(س) سیخ با اشاره به فراخوان اخذ معاونت امیر زنات و خانواده گفت: در همان سال‌های ابتدای حضور او در آفرود در بیست معاونت امیر زنات و خانواده کاملاً مشخص بود که در تمام صحت‌های خود به برابری جنسیتی اذعان داشت حتی در مواردی که در عدالت جنسیتی استفاده می‌کرد برآمد و توجه می‌شد که در اظهار نظرات مختلف او دریافت کرد همان برابری جنسیتی و همان خواسته جامع غری بود...

۵۰۰ نفر شعاع بدند مهم نیست

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی درباره هر خوربا در جمعیت گفتگان در مقبره کوروش با پاسارگاد اظهار داشت: از همان ابتدا ایجاد ممنوعیت برای حضور مردم در مراسم روز تولد کوروش با پاسارگاد و اینکه اعلام کردند توهاری مسافرایی به آنجا مسافر نیند موضوعی تحریک کننده نبود... ۸ میلیون جمعیت این پنج هزار نفر همه پامیلانگاد برورند و در آنجا ایران را بندگان این مسئله مهمی نیست و نباید خیلی ناه توجه کنیم...

پیام های مردمی

برخی از مردم کشورمان مانند کار و قوابع این ملی هم که به سواخ صفحه رفتند و آن شمارها را دادند کار علاقه‌ای بعد از انتخاب ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا به سواخ صفحه اینستاگرام هیلاری کلینتون، دونالد و ایوانکا ترامپ رفتند و پیام‌هایی را پراشان کردند... کترین کرات آمریکا ۱۰ آیتش زدم به مالم... پیام به هیلاری: هر شکست مقدمه پرویزیه...

مدیران جوان یک آامگاه سنتی از میهمانان شان به روش خودمانی پذیرایی می‌کنند

از آران و پیدگل به دوره صفوی سفر کنید

این ماجرا حرفه‌ای می‌شود در خون جوان تازه آران به چندین سالمان. جامه عمل بپوشانند ایده‌های خود را می‌نوشتند و با بهترین استادان حوزه گردشگری مشورت می‌کنند تا به ایده‌ها اگوکمب می‌رسند... این طبا افتتاح شد. هر چند هنوز هم به صورت مداوم در قسمت های دیگر بنی‌توان زوج و شهرداری آران و پیدگل مشغول به اجبا و مرمت هستند...



پایان دود: آغاز زندگی

علی نسترن که به نازگی ۲۰ سالگی راد کرد، ده سال ۹۲ ازدواج کرده‌اند. هر دو در تهران شاغل بودند و خانگی نقلی در حوالی میدان هفت تیر داشتند... می‌شود و به مرور تخریب می‌شود تا اینکه شهرداری آران و پیدگل سال ۸۲ خانه‌ها را خانواده‌هایی بنا می‌کرد تا حد زیادی مرمت می‌کند...

وضعیت سوختی

مدیرعامل انجن سوختی قفقوس (جمعیت حمایت از بیماران سوخته) گفت: کم اکنون هزینه های درمان سوختگی در کشور بالاست پس بهترین راهکار پذیرشگری است... سوختگی به حدی بالاست که تمام تلاش این انجن در سطح پذیرشگری است... برای بیان اینکه بسیاری از تجهیزات برای بیماران سوختگی در کشور را می‌تواند تهیه کند... انجن سوختگی در حال حاضر به یک کارگاه فشار قوی است که باید در این زمینه بیشتر توجه شود...

بخش اعظم قتل‌ها ناخواستگانه است

سختگوی ناجا با تاکید بر اینکه اگر هیجان خشم کنترل نشود تبدیل به یک رفتار پر خاشگرانه می‌شود... آفات قتله‌ای از جمله قتل در دسترس باشد، ممکن است اتفاقات ناخواستگانه به وجود بیاید... انسان‌ها وجود دارد و در مواجهه با امور ناخواستگانه هیجان به غلبان در می‌آید و مهم این است که قدرت هوش هیجانی ما آنقدر بالا باشد که بتوانیم این هیجان و دیگر هیجان‌ها را کنترل کنیم... ان هیجان را با تاکید بر اینکه اگر هیجان خشم کنترل نشود تبدیل به یک رفتار پر خاشگرانه می‌شود... ان هیجان را با تاکید بر اینکه اگر هیجان خشم کنترل نشود تبدیل به یک رفتار پر خاشگرانه می‌شود...



یک کارشناس پاسخ می‌دهد

چرا دختران جوان با مردان مسن ازدواج می‌کنند؟

ازدواج دختران جوان با مردان سالخورده از نمونه‌ها قابل تامل برانگیزی است که گاهی شاهد آن هستیم... می‌شود ایجاد جامعه شناختی و روانشناختی آن مورد بحث و بررسی قرار گیرد... کارشناسان علوم رفتاری و روانشناسان معتقدند هیچ معیار و ملاک علمی مشخص و دقیقی برای موفقیت قطعی در ازدواج وجود ندارد... می‌شود و به واقع اختلافات سنی میان زوجین ضرورتاً عامل قطعی و تعیین کننده‌ای در حصول موفقیت زوجین نبوده و نخواهد بود... برای در خصوص چرایی تحلیل ازدواج دختران جوان و با بعضاً جوانان در پی مردهای مسن سالخورده گفت: در این مورد خاص نمی‌توان صرفاً با تحلیل عملی قرار دادن بلوغ فکری یا سن عقلی زوجین موضوع ازدواج و ملاک برررسی کرد زیرا فاصله سنی بسیار زیاد میان زن و مرد در آن حدی که یک طرف از جوان و یا نوجوان و طرف دیگر را بر می‌سازد... انسانی‌ها وجود دارد و در مواجهه با امور ناخواستگانه هیجان به غلبان در می‌آید و مهم این است که قدرت هوش هیجانی ما آنقدر بالا باشد که بتوانیم این هیجان و دیگر هیجان‌ها را کنترل کنیم...



جشنواره ای از تولید محتوای الکترونیک

برای اولین بار تولید محتوای الکترونیک در سطح آموزش و پرورش استان اصفهان کلید خورد.

اکبر پناهی افزود: اهمیت این همایش در این است که علاوه بر تجلیل از افرادی که در سال گذشته در زمینه تولید محتوای الکترونیک موفق بودند، آغازی برای



فضای مجازی به شدت تحت کنترل پلیس است

افرادى که در سال تحصیلى جارى در این راه قدم برداشته اند نخواهد بود.

جاشین فرماندهی نیروی انتظامی استان اصفهان گفت: فضای مجازی استان اصفهان به شدت تحت کنترل و نظارت پلیس قرار دارد.

جاشین فرماندهی نیروی انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه امروز جرائم رایانه‌ای و فضای مجازی از مهم‌ترین دغدغه‌های ماست، متذکر شد که نباید تنها به عنوان یک سد محکم در مقابل ترویج کالاهای و شبکه‌های فساد اخلاقی ایستاده و باعث جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی و اخلاقی در جامعه می‌شود.

خبر

انتظار واهی برای پرآب شدن زمین!

با وجودی که رئیس هیئت مدیره صنف کشاورزان اصفهان اعلام کرده که در صورت بارش ۲۰۰ میلیمتر باران آب برای کشت پاییز کشاورزان باز می‌شود اما بررسی پیش بینی اداره کل هواشناسی اصفهان اعلام می‌کند: در خوشبینانه ترین حالت پیش بینی شده است که اگر باران به شکل نرمال در اصفهان داشته باشیم به بیش به حجم ۱۷۰ میلیمتر خواهد بود.

به گزارش تابناک، ۱۷۰ میلیمتر بارش یک بیش بینی است که با واقعیت کنونی به این میزان بارش نخواهیم رسید بنا بر این متخالی ۲۰۰ میلیمتر باران یک انتظار واهی و وعده توخالی به کشاورزان است که در صورت بارش این میزان بارش، آب برای کشت پاییز در تخصیص می‌یابد.

نتیجه نپرداختن حق زایمان به ماها

نماینده ماها در هیئت بدوی نظام پزشکی اصفهان گفت: نزدیک به یکسال است که حق زایمان‌های طبیعی که ماها در بیمارستان‌های خصوصی انجام داده‌اند پرداخت نشده است.

نمشه و چون هزینه زایمان را به موقع دریافت نمی‌کنند بنا بر این زیر بار این نوع زایمان نمی‌روند و همین مسئله یکی از دلایل افزایش سزارین است.

عضو هیئت مدیره هیئت بدوی نظام پزشکی اصفهان تصریح کرد: یکی از دلایلی که بیمارستان‌ها هزینه زایمان طبیعی را به ماها با تأخیر می‌انداختند عدم پرداخت به موقع جرمی به زایمان به ماهاست.

جعفرزاده در پاسخ به این سؤال که در برخی موارد مادران بارداری گلابه داشتند از هزینه‌های گزافه‌ای که برای بستری شدن بر سایرین می‌پردازند دوران بارداری تحمیل می‌شود و به طور مرتب باید سونوگرافی و عکسبرداری‌های مختلف داد، این نوع ویزیت‌ها تا چه اندازه لازم و ضروری است، ادامه داد: در دو سه سال اخیر طرح غربالگری از نوزاد به منظور پیشگیری از تولد نوزاد ممتل اجباری شده که هزینه‌های بالای آن را بر سایر خانواده‌ها تحمیل کرده است.

«زبان زمان» در گالری خانه هنرمندان

نمایشگاه «زبان زمان» از آثار نقاشی و چاپ دستی میلاد فیروزفر در گالری خانه هنرمندان افتتاح می‌شود.

جمال نوروزبافری

شما باید یک کسب‌وفای اصفهانی باشید تا درک کاملی نسبت به این مشکل پیدا کنید. درست حدس زدید این مشکل ربطی به خشکی زاینده‌رود، کمبود منابع آبی در استان، آلودگی هوا و مترو اصفهان ندارد، این موضوعات دیگر شسیبه لطیفه شده است که مسئولان آن می‌کنند مردم با خنده آنها گریه می‌کنند نه این، دیگری را در کم می‌کنند و نه آن یکی، این را، شصا فکر می‌کنید بزرگترین مشکل این شهر کجا قرار دارد؟

زیر سی‌وسه پل زیر فرمانداری، زیر شهرداری و دنبال آن پیوهه نگردید که بزرگ‌ترین مشکل شهر اصفهان در نزدیکی خود شصامت، انتخابات آمریکا و پیروزی ترامپ، اصفهانی‌شدن اما هنوز مردم این شهر نتوانسته اند با مسئولان استانی خود نسبت به مشکلات شهری گفتگو کنند.

و ضعیف نسرين رضایت بخش است

هوشنگ بازوند استاندار لرستان به عبادت دانشجوی اصفهانی اسپیدیبه سیلاب خرما وارد رفت.

است که قوم لر به غیرت معروف است. بازوند در ادامه گفت: شخصی که در این صحنه حضور داشته و یک دستگاه اتوبوس دیده می‌شود، این دانشجوی ایلامی برای سوار شدن به خودرو به طور نامناسب از روی جدول، متأسفانه گام در داخل کانال نسبتاً عریض سیلاب گذاشته و بدون هیچ واکنشی از جانب افراد حاضر در صحنه فرار خود را در مقابل دیدگان بی‌تفاوت مردم از دست می‌دهد.

در این حادثه یک دانشجوی ایلامی هم کشته شده. آنگونه که در کلیپ مشاهده شده، موبایل یکی از مسافران یک دستگاه اتوبوس دیده می‌شود، این دانشجوی ایلامی برای سوار شدن به خودرو به طور نامناسب از روی جدول، متأسفانه گام در داخل کانال نسبتاً عریض سیلاب گذاشته و بدون هیچ واکنشی از جانب افراد حاضر در صحنه فرار خود را در مقابل دیدگان بی‌تفاوت مردم از دست می‌دهد.

در این حادثه یک دانشجوی ایلامی هم کشته شده. آنگونه که در کلیپ مشاهده شده، موبایل یکی از مسافران یک دستگاه اتوبوس دیده می‌شود، این دانشجوی ایلامی برای سوار شدن به خودرو به طور نامناسب از روی جدول، متأسفانه گام در داخل کانال نسبتاً عریض سیلاب گذاشته و بدون هیچ واکنشی از جانب افراد حاضر در صحنه فرار خود را در مقابل دیدگان بی‌تفاوت مردم از دست می‌دهد.

۳۰ آذر: پایان سفتکاری ایستگاه متروی میدان امام حسین (ع)

شهرداری اصفهان از پیشرفت ایستگاه به ایستگاه قطار شهری خبر داد و گفت: ایستگاه قطار شهری میدان امام حسین (ع) احسانیتها و پیچیدگیهای فراوانی برخوردار است و ۳۰ آذر سال ۹۵ سفتکاری به پایان می‌رسد.

مشکل پیدا کنید. درست حدس زدید این مشکل ربطی به خشکی زاینده‌رود، کمبود منابع آبی در استان، آلودگی هوا و مترو اصفهان ندارد، این موضوعات دیگر شسیبه لطیفه شده است که مسئولان آن می‌کنند مردم با خنده آنها گریه می‌کنند نه این، دیگری را در کم می‌کنند و نه آن یکی، این را، شصا فکر می‌کنید بزرگترین مشکل این شهر کجا قرار دارد؟

زیر سی‌وسه پل زیر فرمانداری، زیر شهرداری و دنبال آن پیوهه نگردید که بزرگ‌ترین مشکل شهر اصفهان در نزدیکی خود شصامت، انتخابات آمریکا و پیروزی ترامپ، اصفهانی‌شدن اما هنوز مردم این شهر نتوانسته اند با مسئولان استانی خود نسبت به مشکلات شهری گفتگو کنند.

انتخابات مال خودمان بوده است؟ اینجا امریکاست؟ لطفاً یک نفر به ما بگوید؟ ما در افروغ گفتند؟ اشتباهی ما را آورده اند؟ الونسی صدای ای را می‌شنود؟ ما از اصفهان، رضنا از جازان، تیونس کجاست؟ ما پیروزی ترامپ و پایان انتخابات آمریکا مشخص شده است ای اصفهانی فر فرعه انتسب کرین کارت آمریکا (اکواری) ثبت نام کرده اند تسبیق امار سعودی، عکس بگیر (از رم) به ذکر است برای ثبت نام؛ باید عکس داری شرایط خاص باشد! هر حسب سرشماری



در امرک گردشگری دختدر جریان سیلاب اخیر استان کرد و گفت: تمام تلواریون‌های بیگانه به فیلمی با عنوان «هوان بی غیرت لرستان» اشاره کردند و این در حالی است که قوم لر به غیرت معروف است. بازوند در ادامه گفت: شخصی که در این صحنه حضور داشته و یک دستگاه اتوبوس دیده می‌شود، این دانشجوی ایلامی برای سوار شدن به خودرو به طور نامناسب از روی جدول، متأسفانه گام در داخل کانال نسبتاً عریض سیلاب گذاشته و بدون هیچ واکنشی از جانب افراد حاضر در صحنه فرار خود را در مقابل دیدگان بی‌تفاوت مردم از دست می‌دهد.

۲۸۰ پروژه گردشگری تعریف شده است

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان با اشاره به اینکه ۲۸۰ پروژه گردشگری برای استان اصفهان تعریف شده است، گفت: این میزان پروژه هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری نیاز دارد و در این زمینه تلاش و به‌تواریم برای حمایت از سرمایه‌گذاری و تسهیلات اقدام کنیم.



دروازه گوش‌ها در شهر، بسته است

انتخابات آمریکا، اصفهانی‌شد

علاقه مندان به انتخابات آمریکا و فرید متخذب: از هر ده شهردن نفر به همراه یک کودک چانه دهنده درخواست خود را ارسال کرده و منتظر هستند پس از تغییرات امریکایی در اصفهان و واکنشنگ با می‌شاید به اس مجلس سفر کنند.



فریدون الهیاری با تأکید بر اینکه در اصفهان رویکرد توسعه گردشگری و توریستی آن به کل استان مد نظر قرار دارد، افزود: این توسعه و گسترش با منابع محدود باید صورت پذیرد و سعی داریم که توسط مشورق‌ها و تسهیلات چرخش چرخ گردشگری در استان را سریع تر کنیم.

۳۰ آذر: پایان سفتکاری ایستگاه متروی میدان امام حسین (ع)

شهرداری اصفهان از پیشرفت ایستگاه به ایستگاه قطار شهری خبر داد و گفت: ایستگاه قطار شهری میدان امام حسین (ع) احسانیتها و پیچیدگیهای فراوانی برخوردار است و ۳۰ آذر سال ۹۵ سفتکاری به پایان می‌رسد.

برای تحقق آرمان‌ها و اهداف خود توجیح دانه به دنبال شهر رو یاها بگردند و در موقع رفتاری روینند: کاش می‌شاهدم می‌رتیییم...

و

با دیدن انتخابات آمریکا همه پیش خود از جامعه مترقی و متعادلی صحبت می‌کنند که همگان نسبت به قانون یکسان هستند و هر فرد نسبت به آینده خود مسئول؛ پس چرا نباید هر مسئول و هر شهروند در اصفهان با این بپینش زندگی کند

موج طوفان ترامپ به اصفهان هم رسید

هیجان ساعات اولیه دوام نیابود



یکی از کارگران حاضر در تسلا اصفهان گفت: نتایج انتخابات آنگونه که مؤسفات نظر سنجی پیش بینی می‌کردند پیش نرفت با این حال صحت‌های ترامپ از مواض تلویزانی وی سه هزار و ۳۵۰ تومان رسید.

قیمت ۱۳۴ تومانی بسته شد که گزارش قرص، با اعلام نتایج انتخابات آمریکا، بازارهای مالی اصفهان نیز همانند سایر بازارهای مالی روز پنجشنبه سراسر ایران، با نوسان مثبت مواجه شدند.

علاقه مندان به انتخابات آمریکا و فرید متخذب: از هر ده شهردن نفر به همراه یک کودک چانه دهنده درخواست خود را ارسال کرده و منتظر هستند پس از تغییرات امریکایی در اصفهان و واکنشنگ با می‌شاید به اس مجلس سفر کنند.

فریدون الهیاری با تأکید بر اینکه در اصفهان رویکرد توسعه گردشگری و توریستی آن به کل استان مد نظر قرار دارد، افزود: این توسعه و گسترش با منابع محدود باید صورت پذیرد و سعی داریم که توسط مشورق‌ها و تسهیلات چرخش چرخ گردشگری در استان را سریع تر کنیم.

فریدون الهیاری با تأکید بر اینکه در اصفهان رویکرد توسعه گردشگری و توریستی آن به کل استان مد نظر قرار دارد، افزود: این توسعه و گسترش با منابع محدود باید صورت پذیرد و سعی داریم که توسط مشورق‌ها و تسهیلات چرخش چرخ گردشگری در استان را سریع تر کنیم.

قیمت ۱۳۴ تومانی بسته شد که گزارش قرص، با اعلام نتایج انتخابات آمریکا، بازارهای مالی اصفهان نیز همانند سایر بازارهای مالی روز پنجشنبه سراسر ایران، با نوسان مثبت مواجه شدند.

قیمت ۱۳۴ تومانی بسته شد که گزارش قرص، با اعلام نتایج انتخابات آمریکا، بازارهای مالی اصفهان نیز همانند سایر بازارهای مالی روز پنجشنبه سراسر ایران، با نوسان مثبت مواجه شدند.



روزانه ۷۰۰ میلیون متر مکعب گاز در کشور مصرف می شود

ماون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز کشور گفت: روزانه ۷۰۰ میلیون مترمکعب گاز معادل ۱ میلیون بشکه نفت در کشور مصرف می شود.

اقتصاد

حاضر فضا برای افزایش قیمت مسبر و سایر محصولات لبنی دودنار، در کرد کرد در قیمت گشوتی با مازاد تولید می شود.



خواب خوش خرگوشی قیمت لبنیات

رئیس اتحادیه فروشندگان لبنیات از ثبات ویژه در بازار این محصولات خبر داد و گفت: قیمت لبنیات با تصریح اینکه در حال حاضر فضا برای افزایش قیمت مسبر و سایر محصولات لبنی دودنار، در کرد کرد در قیمت گشوتی با مازاد تولید می شود.

بیتترین

واردات نوار تلفون از چین و هند!

بر اساس اعلام کمیتر در شش ماه منتهی به شهریور ماه سال جاری بیش از ۸۶ تن تلفون به ارزش ۱۶۸/۸۹۰ دلار و ارزش ارز ملی ۱۹۵/۲۶۶/۶۴۱ وارد کشور شده است.

زعفران ۹۰۰ هزار تومان گران شد

نایب رئیس شورای ملی زعفران از افزایش ۹۰۰ هزار تومانی قیمت این محصول طی چند روز اخیر خبر داد و گفت: همزمان با برداشت این محصول، جولا غلامرضا میری از افزایش قیمت زعفران در بازار خبر داد و اظهار داشت: به طور متوسط قیمت هر کیلوگرم از زعفران در بازار تهران ۹۰۰ هزار تومان افزایش یافته است.

آظهارات مدیر عامل سایپا درباره پراید همه را شوکه کرده است!

پراید خوب است اما توبیابور نکن!

انواع خودروی سواری در کشور تولید شده در مقایسه با مدل مشابه بازار ۱۷ درصد افزایش یافته است. مهم خودرو پراید از این میزان تولید ۱۵۷ هزار و ۹۰۸ بوده است که نشان می دهد پراید بیشترین تقاضا را داشته است.

ادامه اکتشاف ذخایر جدید طلا در سیستان و بلوچستان

مدیر اکتشاف سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (سمتاد) گفت: ذخایر جدید طلا در شمال شرقی سیستان (سمنان سیستان و بلوچستان) به دست آمده و اکتشاف ذخایر این منطقه در دست اقدام است.

بانکها همچنان به دنبال سودهای بالا:

به منابع خود و بررسی دقیق وضعیت اقتصادی مشتری کارت اعتباری خرید را با اعتبار خاصی در اختیار این قرار خواهند داد.

کارت خرید کالا، دردی دوا نکرد

از این کارت باشد در عمل می توان گفت تنها این دسته خودرو را از ریز کرد خارج کرد.

بازار طلا در تهران

بازار طلا در تهران در حالی که در روزهای اخیر شاهد نوسان در قیمت طلا بوده است.

بازار طلا در تهران

بازار طلا در تهران در حالی که در روزهای اخیر شاهد نوسان در قیمت طلا بوده است.

بازار طلا در تهران

بازار طلا در تهران در حالی که در روزهای اخیر شاهد نوسان در قیمت طلا بوده است.

بازار طلا در تهران

بازار طلا در تهران در حالی که در روزهای اخیر شاهد نوسان در قیمت طلا بوده است.

بازار طلا در تهران

بازار طلا در تهران در حالی که در روزهای اخیر شاهد نوسان در قیمت طلا بوده است.

بازار طلا در تهران

بازار طلا در تهران در حالی که در روزهای اخیر شاهد نوسان در قیمت طلا بوده است.

بازار طلا در تهران

بازار طلا در تهران در حالی که در روزهای اخیر شاهد نوسان در قیمت طلا بوده است.

خداوند چیرزی از دینش را پنهان نکرده و آنچه مورد رضایت یا خشم او بود وانگذاشته، جز آنکه نشانه ای آشکار و آیتی استوار برای آن قرار داده است که به سوی آن دعوت یا پرهیز داده شوند، پس خوشنودی و خشم خدا در گذشته و حال یکسان است. مولا علی (ع)

نصف جهان

روزنامه

صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر: ایرج ناظمی - مدیر مسئول: هوشنگ غلامی
نشانی: اصفهان، خیابان مدرس، خیابان ادیب،
جنب دبیرستان شهیدان نم نیا
تلفن: ۳۴۴۲۰۰۰۰ فاکس: ۳۴۴۲۰۰۰۶ پیامک: ۳۰۰۰۷۶۴۲
www.nesfjahan.net وبسایت: info@nesfjahan.net
E-mail: info@nesfjahan.net




ارائه دهنده اینترنت اختصاصی به مجتمع های مسکونی و تجاری بصورت مرکزی بدون نیاز به خط تلفن

مجوز: پیشگامان توسعه ارتباطات دارای مجوز FCP به شماره ۱۷-۹۳-۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

خیابان شیخ مفید، مجتمع پیشگامان نصف جهان

داخلی ۵۰۰ «۳۸۱۰۶ - ۳۱»

www.pnj.ir


نوبت دوم

آگهی مناقصه

شهرداری زازران در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۹۵/۱۳ مورخ ۹۵/۵/۱۹ اقدام به طراحی آرم (لوگوی) شهرداری با نمادهای ذیل نماید لذا از اشخاص حقیقی یا حقوقی دعوت بعمل می آید حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۹۵/۹/۱۱ طرح خود را تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

- ۱- نماد امامزاده یونس (ع)
- ۲- آلبالو
- ۳- شهدا
- ۴- برج کبوترخانه

حمیدرضا ابراهیم کرمانی - شهردار زازران



آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرضا در نظر دارد استخر و پارک آبی سر پوشیده خود را به مدت یک سال از طریق مزایده عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند حداکثر تا ده روز پس از درج آگهی به دفتر تدارکات دانشگاه مراجعه و یا با شماره ۵۳۵۱۳۰۱۰-۰۳۱ تماس حاصل نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در قبول و یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شهرضا

فروش ویژه محصولات کرمان موتور

نمایندگی ۱۳۰۱_ اصفهان_ نیلی



آدرس: خیابان ارتش، ساختمان خورشید

تلفن تماس: ۳۶۲۶۱۱۸۱ - ۳۶۲۷۲۲۷۶

خدمات پس از فروش: اصفهان جاده شیراز، مقابل شماره گذاری، کرمان موتور



شرایط فروش BYD S6 آپانماه ۹۵

قیمت مصوب	پیش پرداخت (زمان ثبت نام)	پرداخت دوم (آزماه)	سود مشارکت	سود انصراف	پرداخت نهایی زمان تحویل
۹۳۴۰۰۰۰۰	۴۸۲۰۰۰۰۰۰	۲۴۲	۲۴۲	۲۱۵	دی ۹۵
	۲۴۱۰۰۰۰۰۰۰	۲۴۱۰۰۰۰۰۰۰	۲۴۲		بهمن ۹۵
۹۳۴۰۰۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۴۲	۲۴۲	۲۴۱۰۰۰۰۰۰۰

طرح تضمین قیمت خرید این اطمینان را به شما خریدار محترم میدهد که چنانچه قیمت مصوب خودروی S6 با امکانات و مدل یکسان طی یکسال از تاریخ ثبت نام شما، توسط شرکت ارزان تر ارائه گردد، مابه التفاوت به شما عودت داده شده و یا اعتبار سرویس برای خودروی شما لحاظ میگردد.

کلید قیمت ها به ریال می باشد.

نمایندگی ۱۳۱۱_ اصفهان_ نیلی

آدرس: خیابان ارتش، جنب پل هوایی حسین آباد

تلفن: ۳۶۲۶۱۱۸۳ - ۳۱



www.karmania.auto.ir



جوانی در پارک خود را حلق آویز کرد

۱۴ اشکار نیوز | روح وزمه شنبه هفته پیش تصویری از خودکشی یک جوان که گفته شده در پارک شینکاره اتفاق افتاده، در فضای مجازی پخش شده است. گفته می شود این فرد در ساعات اولیه صبح در حالی که روی موتور سیکلت خود قرار گرفت خود را با طناب در درخت حلق آویز کرده است.

قتل داخل اتومبیل

دیگر هیچ چیزی به یاد ندارم. وی گفت: «شهرام دوست شوهر صیبه ای بود قصد داشت با من رابطه برقرار کند که من مخالفت کردم و او به همین خاطر برای انتقام گریست به این کار زده است.» بدین ترتیب مأموران با اقدامات فنی و پلیسی پی بردند که شهرام روز ۱۵ آبان ماه به تهران سفر کرده است و در این مرحله مأموران برای دستگیری شهرام با نیابت قضایی به تهران آمدند. کارآگاهان با شناسایی مخفیگاه شهرام در منطقه ستارخان روز ۱۸ آبان ماه در عملیات غافلگیرانه عامل جنایت را همراه یکی از دوستانش دستگیر کردند. شهرام هفته گذشته پیش روی بازرس محسن مدیر روستا در ششم ششم دادسرای امور جنایی قرار گرفت و گفت: «من از ماجرای قتل بی اطلاع هستم و شب حادثه ساعت ۱۱ شب در خانه بودم.»

۱۴ جام جم آنلاین | ۹ آبان ماه سال جاری مأموران پلیس تبریز در جریان تیراندازی مرگبار به خودروی آژرا قرار گرفتند و خیلی زود تیراندازی مأموران همراه بازپرس ویژه قتل در صحنه جنایت حاضر شدند. مأموران با حضور در صحنه پی بردند که راننده خودروی آژرا در جریان این تیراندازی به کام مرگ فروخته است و زنی که در صندلی جلو نشسته بود با مرگ دست و پنجه نرم می کرد و کودکی که از ترس اشک می ریخت که مأموران خیلی زود زن جوان را به بیمارستان انتقال دادند. تجسس های پلیسی برای دستگیری عامل این تیراندازی کلید زده شد و مأموران پس از ۴۸ ساعت وقتی زن جوان در حالت کما بیرون آمد هدف تحقیق قرار گرفت.

زن ۴۸ ساله به مأموران گفت: «همراه شوهر صیبه ای و فرزند داخل خودروی آژرا بودیم و زمانی که جلوی در خانه منتظر بودیم که در پارکینگ باز شود «شهرام» همراه سه مرد دیگر جلوی ما را گرفتند و شهرام با اسلحه ای که در دست داشت اقدام به تیراندازی کرد و



کارشناس مرکز آژرامش گفت: «برای گرفتن استخاره باید به شخص عالمی که آشنا با معانی و اشارات قرآنی باشد مراجعه شود تا با رهمودهای این کتاب آسمانی از حیرت و اضطراب بیرون آید. در امر ازدواج که امر الهی است مشورت با دیگران و کمک گرفتن از عقل مقدم به استخاره است چون به نتیجه رسیدن نیازی به استخاره نیست ضمن آنکه استخاره هیچ لایه پنهان را برای انسان آشکار نمی سازد بلکه تنها نقش این بیرون آمدن از تردید و دودلی است.»



شش عقد به عزا و ماتم تبدیل شد

از زندگی می شویم که باید بپذیریم، شکست خود مقدمه ای برای رسیدن به پیروزی ها در آینده است، چرا که انسان با تجربه شکست ها رسیدن به موفقیت و پیروزی برایش لذتبخش می شود.»

اتفاق که در روز عروسی ام افتاد را برایش شرح دادم و او هم گفت: «من که گفته بودم این دختر سایه اش سنگین است و همان اول هم استخاره ات بد آمده بود ولی خودت خوشی که این کار انجام شود.»

امیر گفت: «خانم فالگیر به من گفته دختری که می خواهی با او ازدواج کنی را جساد تو کردند و او باید به حالات می رسید اما این اتفاق برای عمو تو افتاده و او عروس بد قدمی است و به درد نمی خورد.»

به گزارش جام جم آنلاین، دختر جوان به کارشناس مشاوره درباره قصه زندگی اش که برای همه عبرت آموز است گفت: «امیر» سه ماه پیش به خواستگاری آمد و من نیز بعد از خشکخوری های زیادی تصمیم به ازدواج با وی گرفتم بعد از برپایی مراسم مختلف در روز عقد لباس عروس را پوشیده بودم و منتظر بودم که امیر به دنبالم بیاید یکی دو ساعتی بود که منتظرش بودم خیلی نگران شدم تا اینکه امیر با من تماس گرفت و گفت عمویش حین عزا از خیابان در تصادف با یک خودرو در دم فوت کرده است.

01 غرق شدن ۲ بازیگر مشهور هند در صحنه ای اکشن
۱۴ باشگاه خبرنگاران جوان | ۲ بازیگر سینمایی هند با نام های «قتل کومار» و «راجا بودای» که در حال بازی در صحنه ای از یک فیلم اکشن با مضمون «زندگی بیچی» بودند روز یکشنبه هفته پیش در رودخانه Arkavathy هند غرق شدند. اشتباه محاسباتی خیابان هلیکوپتر در تشخیص درست محل پرش این دو بازیگر علت این حادثه تلقی شده است. گفته می شود این صحنه لحظه ای از فیلم سینمایی بود. بازیگر دیگری نیز با نام «وینسا بیچی» که از هلیکوپتر به داخل آب پریده بود در این حادثه نجات یافت. محل وقوع این حادثه Thippagondanahalli Reservoir در ۲۵ کیلومتری شهر «بنگلور» هند بوده است. بعد از این حادثه گروه نجات بلافاصله وارد عمل شد اما متأسفانه برای نجات جان این دو بازیگر بسیار دیر شده بود. تحقیقات پلیس در این خصوص ادامه دارد.

02 قتل هولناک دوست باره برقی
۱۴ افکار نیوز | یک گروه مواد فروش به قتل دوست خود که تنگ کردن بدن او با استفاده از برقی در زادگاه محکوم شدند.
ماه می سال گذشته بود که مأموران پلیس استرالیا جنازه قطعه قطعه شده فردی را پیدا کردند که بعد از آزمایش ها مشخص شد که این جنازه متعلق به «وید کامرون الکمن» ۳۰ ساله است که برای مدتی گذشته اعدام شده بود.
نیروهای پلیس غرب استرالیا به تازگی اعلام کرده اند که عدلی از دوستان فرد قربانی که در یک بانک فروش مواد مخدر دست داشته اند وی را به قتل رسانده اند و جنازه او را با زره برقی کتک کتک کرده و یکی از آنها حتی سر وید کامرون را در ماشین خود به مدت چند روز نگه داشته است.

03 فوتبالیست، داور را کشت
۱۴ انتخاب | پلیس کشور مکزیک به دنبال فوتبالیست آماتور مکزیک است که پس از زور زدن با کارت قرمز داور، وی را کشت و پا به فرار گذاشت. کارکنان صلیب سرخ که برای کمک رسانی به داور در محل حادثه حاضر شده بودند، نتوانستند برای او کاری بکنند و اندکی بعد در یافتند که نبض او نمی زند.
هواداران حاضر در ورزشگاه گمان می کردند که داور یاد شده پس از ضربه سری که بازیکن خاطی به وی وارد کرد، بیهوش بر روی زمین افتاده است. گفته می شود که فوتبالیست خاطی پس از دریافت کارت قرمز از سوی داور بازی، به شدت عصبانی شده و کنترل اعصاب خود را از دست داده است.
این حادثه تراخت کننده در ورزشگاه اسکودا باون واقع در ایالت هیدالگو مکزیک رخ داده است.

آگهی مزایده (در حله دوم)
نوبت اول
پیرو آگهی مزایده شماره ۱۶۸۶۲ مورخ ۹۵/۸/۸ شهر داری آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۱۸۱۵ مورخ ۹۵/۷/۱۰ شورای اسلامی شهر آران و بیدگل نسبت به اجاره بهره برداری تبلیغات بدنه اتوبوس و مینی بوسهای درون شهری و برون شهری به مدت دو سال با قیمت پایه کارشناسی (اتوبوس ها ماهیانه ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مینی بوس ها ماهیانه ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال) از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید تا حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهی جهت اطلاع از شرایط برگزاری و شرکت در مزایده به شهرداری آران و بیدگل مراجعه نمایند.
ضمناً هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
حسن ستاری - شهردار آران و بیدگل

آگهی مناقصه عمومی یک مرکز اقامتی و تفریحی با ۱۰ اتاق خواب و ۱۰ حمام و ۱۰ سالن اجتماعات
مناقضیان شرکت در مناقصه با توجه به اطلاعات زیر می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به آدرس www.mui.ac.ir یا سایت مدیریت خدمات پشتیبانی دانشگاه به آدرس www.afa.mui.ac.ir/khadamat مراجعه نمایند.
شرایط متقاضیان حقوقی: گواهی معتبر سلامت پیمانکاری حداقل باید پنج در رشته ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
شرایط متقاضیان حقیقی: گواهی معتبر صلاحیت پیمانکاری حداقل باید دو در رشته ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
بر آورد اولیه: ۲/۰۰۱/۹۵۲/۲۲۰ ریال
تاریخ توزیع اسناد مناقصه: از روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۵/۸/۱۹ لغایت روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۸/۲۴
م الف: ۶۹۱۲
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی استان اصفهان

یورش مأموران قضائی کره جنوبی به دفاتر مرکزی سامسونگ



کا مشرق | مأموران دستگاه قضائی و پلیس کره جنوبی دفاتر اداره مرکزی سامسونگ را در ارتباط با رسوایی اخیر نهاد ریاست جمهوری این کشور مورد یورش قرار دادند.

این اتفاق در حالی رخ می دهد که رسوایی درز اطلاعات محرمانه از این نهاد باعث شکل گیری یک بحران تمام عیار سیاسی در کره جنوبی به ویژه برای شخص رئیس جمهوری شده است.

دفتری که در جنوب پایتخت کره جنوبی وابسته به سازمان مرکزی سامسونگ مورد حمله مأموران قرار گرفته همگی از شعباتی بودند که فعالیت های مالی خارجی انجام می دادند.

بررسی ها حاکی است که احتمال نقل و انتقالات مالی غیرقانونی از شمارش شرکت های بزرگ چون هیوندایی، سامسونگ و ال جی به شرکت های دیگر صورت گرفته است که توسط خانم «چوی سون سیل»، اصلی ترین عامل رسوایی سیاسی در کشور، اداره می شده اند.

این زن متهم است که به نهاد ریاست جمهوری به دلیل ارتباط نزدیک با شخص رئیس جمهوری رفت و آمد می کرده و به مدارک محرمانه حکومتی دست یافته است. این فرد اکنون در بازداشت به سر می برد.

طی عملیات به ۹ محل مرتبط با شرکت سامسونگ حمله شده و مأموران در حال بررسی پرونده ای هستند که بر اساس آن سامسونگ بیش از سه میلیون دلار برای شرکتی صرف کرده است که در آلمان زیر نظر خانم چوی و دخترش اداره می شود.

وقوع اتفاقات اخیر و رسوایی سیاسی در کره جنوبی حتی باعث شده ضریب محبوبیت خانم «یارک کتون هی» رئیس جمهوری از ۱۷ درصد در سال ۲۰۱۲ به ۵ درصد و در شهر سئول پایتخت به ۲ درصد کاهش یابد.

در این حالی است که برخی گزارش ها از احتمال پیگرد قضائی او نیز حکایت دارد چراکه او دیدگاه برخی از مسئولان دادستانی و احزاب مخالف و مترجمان این کشور، وی مظنون به ارتباط با کسانی است که مرتکب فساد مالی

شده و در افشای اسناد دولتی و محرمانه دخالت کرده اند. همچنین گزارش وزارت تجارت کره جنوبی نیز حاکی است که برای اولین بار از سال ۱۹۹۳ میلادی رئیس جمهوری این کشور در اجلاس سالانه «ا-ک» که روزهای ۱۹ و ۲۰ نوامبر در شهر لیما پایتخت پرو برگزار می شود، شرکت نمی کند و علت آن هم وضعیت حساس سیاسی کشور توصیف شده است.

احتمال می رود که «هوانگ کیو آهین» نخست وزیر و یا «یون یونگ سسه» وزیر خارجه این کشور در اجلاس مذکور شرکت کنند.

همزمان اعلام شده که به دنبال اعتراضات گسترده مردمی به دلیل رسوایی سیاسی در این کشور، دو مشاور رسمی جمهوری هم دستگیر شده اند.

از جمله این دو نفر «آهین جونگ بوک» مشاور هماهنگ کننده امور سیاسی رئیس جمهور بوده که ظاهراً با فساد مالی مرتبط با پرونده درگیر است.

او به گزارش خبرگزاری «یونهاب» از کره جنوبی، در بازداشت به سر می برد و نقل و انتقالات مالی به شرکت هایی که از سوی چوی اداره می شده اند، دست داشته است. گزارش های موجود حاکی است که نزدیک به ۲۰ میلیون دلار به چند شرکت کره جنوبی تزیق شده است که همه آنها به نوعی با این زن در ارتباط می باشند و با شخصاً آنها اداره می کرده است.

«جو هونگ سوک» دیگر مشاور سابق رئیس جمهوری است که دادگاه مسئول اعلام کرده او در انتقال اسناد و مدارک محرمانه به خانم چوی عمل اصلی بروز رسوایی سیاسی در این کشور دست داشته است.

تعدادی از دیربان و مسئولان نهاد ریاست جمهوری کره جنوبی هم از روز یکشنبه هفته گذشته به تدریج به دادستانی فرخوانده شده و مورد بازخواست قرار گرفته اند. دامنه این اتفاقات در حالی گسترش می یابد که نزدیک به ۴۵ هزار نفر نیز در مرکز شهر سئول خواستار استعفای رئیس جمهوری شدند.

۱۲

۶

بررسی ها حاکی است که احتمال نقل و انتقالات مالی غیرقانونی از شماری شرکت های بزرگ چون هیوندایی، سامسونگ و ال جی به شرکت های دیگر صورت گرفته است که توسط خانم «چوی سون سیل»، اصلی ترین عامل رسوایی سیاسی در کشور، اداره می شده اند



کره شمالی: اوپاما به زباله دان تاریخ سپرده شد

کا فارسی | با پایان یافتن انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، کره شمالی به انتقاد شدید از رئیس جمهوری فعلی آمریکا پرداخته و اعلام کرد «باراک اوپاما» رهبری است که کشورش را در آستانه سقوط قرار داد.

آژانس خبری دولتی کره شمالی گزارش داد که آمریکا یک رژیم «کاملاً شکست خورده» است که به طور حتم دهن می شود.

در این گزارش آمده که برنامه های اوپاما رئیس جمهوری آمریکا برای توقف گسترده تسلیحات اتمی یک «جاده طلایی» بود که به وی کمک کرد تا جایزه صلح نوبل را در ۲۰۰۹ به دست بیاورد و این برنامه ها به فاجعات تاریخ می پیوندد چون از سوی جهان به شدت محکوم شده و نشان می دهد که آمریکا به دنبال انحصار انرژی اتمی برای خودش است.

«کم جونگ اون» رهبری جوان کره شمالی از زمان روی کار آمدن در سال ۲۰۱۱ و پس از مرگ پدرش دستور به انجام سه آزمایش زیر زمینی اتمی داده که مهم ترین آنها مربوط به ستیامیر است.

این آژانس خبری دولتی کره شمالی همچنین گزارش داد: «سیاست های خصمانه اوپاما در قبال کره شمالی و استراتژی تسلط بر آسیا کاملاً در حال شکست خوردن است. استراتژی های باراک اوپاما دیگر ارزش ندارند و سیاست ها و توافقات تجارت خارجی واشنگتن نیز داخل در حال نابودی است.

در ادامه این گزارش آمده است: «دوران ریاست جمهوری باراک اوپاما، آمریکا به شدت دچار ویرانی منوی و اخلاقی شد و به بزرگ ترین کشور ناقض حقوق بشر بدل شد».

این آژانس خبری در ادامه گزارش خود به رقابت های انتخاباتی در آمریکا اشاره کرد و نوشت: «این رقابت های «کثیف» در تاریخ آمریکا غیر قابل پیش بینی است و باعث شده تا مایه تمسخر جهان شود».

انتقاد نخست وزیر ایتالیا از اتحادیه اروپا: دیکته بس است!

کا اسپانیا | نخست وزیر ایتالیا از دیکته های بروکسل به شدت انتقاد کرد؛ حمله «هائوترنتی» به کمیسیون اروپا در آستانه فرارندوم ایتالیا است که ممکن است آینده سیاسی او را مشخص کند.

ماتئو رنتزی نخست وزیر ایتالیا در آستانه فرارندوم چهارم دسامبر گفت: «زمان آن فرا رسیده که دیکته نامه تمام شد».

نخست وزیر چهرگی ایتالیا اخیراً می بینی کرده بود که در صورت شکست فرارندوم چهارم دسامبر برای اصلاح قانون اساسی فاجای مهمی رخ نمی دهد. اصلاحات پیشنهادی که از زمان جنگ جهانی دوم می ساخته بوده است، به هدف افزایش ثبات سیاسی در کشوری انجام می شود که از سال ۱۹۴۵ شاهد روی کار آمدن ۶۳ دولت بوده است. علاوه بر این تلاش می شود کار پارلمان و سیستم انتخاباتی ایتالیا ساده شود و سیستم موجود که طبق آن باید یک قانون همزمان در دوره مشخصی در دو مجلس تصویب شود، به پایان می رسد. تصویب در یک کودتای مشخص و نهی است که ممکن است سال ها به طول انجامد.

به رأی گیری چهارم دسامبر به چشم فرارندوم بر عملکرد دو سال و نیم رنتزی در مقام نخست وزیر ایتالیا نگاه می شود. او ابتدا گفته بود که در صورت شکست استعفا می کند اما از نزدیک شدن به زمان فرارندوم و احتمال شکست در این رابطه سکوت کرده است. تا به تازمین تحولات زمانی به وجود آمد که «ژان کلود بونکر» رئیس کمیسیون اروپایی اظهارات رنتزی را «بیجا» توصیف کرد. رنتزی اخیراً اظهارات ضد اتحادیه اروپا را افزایش داده است.



نشست سران آفریقا و آینده مبهم لیبی

ایرنا: نشست رهبران آفریقا که برای بررسی بحران لیبی در انجمنی برگزار شد، چشم انداز روشنی را برای این کشور جنگ زده پیش بینی نکرد.

«کوسا سارانا دل امینی» رئیس کمیسیون اتحادیه آفریقا در نشست لیبی با اشاره به وضعیت وخیم این کشور به این جمله بسنده کرد که این وضعیت نباید ادامه یابد.

«دریس دبی» رئیس جمهوری چاد و رئیس جلسه روز سه شنبه هفته گذشته اتحادیه آفریقا گفت که این اتحادیه نباید از مداخله نظامی در لیبی توسط هر کشوری حتی با هدف عادی سازی اوضاع حمایت کند، بلکه تلاش های بین المللی باید با هدف تقویت صلح در این کشور جهت داده شوند.

نشست سران اتحادیه آفریقا در «آدیس آبابا» و با هدف ارزیابی اوضاع لیبی و تلاش های بین المللی برای بهبود وضعیت این کشور برگزار شد.

رئیسای جمهوری کنگو، نیجر، آفریقای جنوبی، سودان و اوگاندا، نخست وزیر انجمنی و یک عضو شورای ریاستی لیبی از جمله مقامات آفریقای شرکت کننده در این نشست بودند. فرستاده سازمان ملل در لیبی، فرستاده ویژه اتحادیه آفریقا در این کشور و رئیس جمهوری سابق تانزانیا و کمیسر صلح و امنیت اتحادیه آفریقا نیز در نشست آدیس آبابا حضور داشتند.

برغم اظهار مخالفت رهبر جمهوری چاد با مداخله نظامی در لیبی، گزارش های تأیید شده اما متعددی منتشر شده مبنی بر اینکه وی در اعزام نیروی نظامی آموزش دیده به سودان و نیز در پشتیبانی از ارتش ملی لیبی تحت فرماندهی «خلیفه خنفر» نقش داشته است.

«امهدی البر غوثی» وزیر دفاع «شورای ریاستی لیبی» دوشنبه هفته گذشته مدعی شد که نیروهای که منطقه هلال نفعی را در این کشور تحت کنترل گرفته اند، مدبران خارجی هستند.

کنترل این منطقه شامل چند پایانه نفتی مهم، در تانسان گذشته توسط نیروهای تحت امر خنفر از شبه نظامیان موسوم به گارد ریاست جمهوری گرفته شد.

لیبی از زمان مداخله نظامی ناتو و سقوط حکومت «ممر قفالی» دستخوش ناامنی و هرج و مرج است. گروه های شبه نظامی متعددی در این کشور برای به دست آوردن سهم خود از قدرت می جنگند.



اتهام نخست وزیر مجارستان به اعلان جنگ علیه کلیساها

کا تایوانک | نخست وزیر مجارستان به اعلان جنگ علیه کلیساهای کشورش متهم شده است.

منتقدان می گویند اقدامات سرکوبگرانه «ویکتور اوربان» نخست وزیر مجارستان با هدف تحکیم قدرتش و از میان برداشتن مخالفان صورت می گیرد. «ویوید بار» ۴۷ ساله دانشگاه «امهدی البر غوثی» وزیر دفاع «شورای ریاستی لیبی» دوشنبه هفته گذشته مدعی شد که نیروهای که منطقه هلال نفعی را در این کشور تحت کنترل گرفته اند، مدبران خارجی هستند.

کنترل این منطقه شامل چند پایانه نفتی مهم، در تانسان گذشته توسط نیروهای تحت امر خنفر از شبه نظامیان موسوم به گارد ریاست جمهوری گرفته شد.

لیبی از زمان مداخله نظامی ناتو و سقوط حکومت «ممر قفالی» دستخوش ناامنی و هرج و مرج است. گروه های شبه نظامی متعددی در این کشور برای به دست آوردن سهم خود از قدرت می جنگند.

نوبت اول

شهر داری طنز در نظر دارد با استناد مصوبه شماره ۴۴/ مورخ ۹۵/۰۶/۰۱ شورای محترم اسلامی شهر طنز، نسبت به فروش ۲ قطعه زمین با کاربری مسکونی متعلق به شهرداری واقع در کوئ گنبدباز اقدام نماید.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود حداکثر تا تاریخ شنبه ۹۵/۰۹/۰۶ شهر داری مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۲۱-۵۲۴۲۲۱۱۹

سید محسن تجویدی - شهر دار طنز